

118	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119	Исполнительный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121	Организационно-контрольный отдел (398540, Липецкая обл., Липецкий р-н, с. Сенцово, ул. Рапсовая, 1) Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122	Отдел кадров (398540, Липецкая обл., Липецкий р-н, с. Сенцово, ул. Рапсовая, 1) Старший инспектор по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123	Юридический отдел (398540, Липецкая обл., Липецкий р-н, с. Сенцово, ул. Рапсовая, 1) Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124	Финансовый отдел (398540, Липецкая обл., Липецкий р-н, с. Сенцово, ул. Рапсовая, 1) Финансовый директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
125	Бухгалтерия (398540, Липецкая обл., Липецкий р-н, с. Сенцово, ул. Рапсовая, 1) Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
126А	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127А (126А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
128А (126А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
129А (126А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
130А (126А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131А (126А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
132А	Транспортный цех (398540, Липецкая обл., Липецкий р-н, с. Сенцово, ул. Рапсовая, 1) Водитель погрузчика	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "ЛИБОЙЛ"

1 Наименование структурного подразделения, рабочего места	2 Наименование мероприятия	3 Цель мероприятия	4 Срок выполнения	5 Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	6 Отметка о выполнении
Аппарат управления (398540, Липецкая обл., Липецкий р-н, с. Сенцово, ул. Рапсовая, 1)					
Служба генерального директора (398540, Липецкая обл., Липецкий р-н, с. Сенцово, ул. Рапсовая, 1)					
Организационно-контрольный отдел (398540, Липецкая обл., Липецкий р-н, с. Сенцово, ул. Рапсовая, 1)					
Отдел кадров (398540, Липецкая обл., Липецкий р-н, с. Сенцово, ул. Рапсовая, 1)					
Юридический отдел (398540, Липецкая обл., Липецкий р-н, с. Сенцово, ул. Рапсовая, 1)					
Финансовая служба (398540, Липецкая обл., Липецкий р-н, с. Сенцово, ул. Рапсовая, 1)					
Финансовый отдел (398540, Липецкая обл., Липецкий р-н, с. Сенцово, ул. Рапсовая, 1)					
Бухгалтерия (398540, Липецкая обл., Липецкий р-н, с. Сенцово, ул. Рапсовая, 1)					
Транспортный цех (398540, Липецкая обл., Липецкий р-н, с. Сенцово, ул. Рапсовая, 1)					
132А(133А). Водитель погрузчика Контрольно-пропускная служба (398540, Липецкая обл., Липецкий р-н, с. Сенцово, ул. Рапсовая, 1)	Установить виброизолирующие прокладки	Снижение уровня вибрации			

Цех экстракции (398540, Липецкая обл., Липецкий р-н, с. Сенцово, ул. Рапсовая, 1)					
143А(144А). Оператор	Применение средств индивидуальной защиты органов слуха	Снижение уровня шума			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора			
145. Аппаратчик-экстракторщик	Применение средств индивидуальной защиты органов слуха	Снижение уровня шума			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора			
Масло подготовительное отделение					
146. Прессовщик-отжимщик	Применение средств индивидуальной защиты органов слуха	Снижение уровня шума			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора			
147. Фильтровальщик	Применение средств индивидуальной защиты органов слуха	Снижение уровня шума			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора			
148. Жаровщик	Применение средств индивидуальной защиты органов слуха	Снижение уровня шума			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора			
Цех гидратации (398540, Липецкая обл., Липецкий р-н, с. Сенцово, ул. Рапсовая, 1)					
Служба главного инженера (398540, Липецкая обл., Липецкий р-н, с. Сенцово, ул. Рапсовая, 1)					
Технологический отдел (398540, Липецкая обл., Липецкий р-н, с. Сенцово, ул. Рапсовая, 1)					
Производственная лаборатория (398540, Липецкая обл., Липецкий р-н, с. Сенцово, ул. Рапсовая, 1)					
Служба охраны труда (398540, Липецкая обл., Липецкий р-н, с. Сенцово, ул. Рапсовая, 1)					

Служба технического директора (398540, Липецкая обл., Липецкий р-н, с. Сенцово, ул. Рапсовая, 1)						
Служба главного механика (398540, Липецкая обл., Липецкий р-н, с. Сенцово, ул. Рапсовая, 1)						
Служба главного энергетика (398540, Липецкая обл., Липецкий р-н, с. Сенцово, ул. Рапсовая, 1)						
Котельная (398540, Липецкая обл., Липецкий р-н, с. Сенцово, ул. Рапсовая, 1)						
161. Оператор котельной	Применение средств индивидуальной защиты органов слуха		Снижение уровня шума			
Участок водоснабжения и водоотведения (398540, Липецкая обл., Липецкий р-н, с. Сенцово, ул. Рапсовая, 1)						
162. Мастер по обслуживанию систем водоснабжения	Применение средств индивидуальной защиты органов слуха		Снижение уровня шума			
163. Слесарь-сантехник	Применение средств индивидуальной защиты органов слуха		Снижение уровня шума			
Служба КИПиА (398540, Липецкая обл., Липецкий р-н, с. Сенцово, ул. Рапсовая, 1)						
Служба заместителя генерального директора по стратегическому менеджменту (398540, Липецкая обл., Липецкий р-н, с. Сенцово, ул. Рапсовая, 1)						
Служба заместителя генерального директора по планированию и диспетчеризации (398540, Липецкая обл., Липецкий р-н, с. Сенцово, ул. Рапсовая, 1)						
Отдел снабжения (398540, Липецкая обл., Липецкий р-н, с. Сенцово, ул. Рапсовая, 1)						

*Отдел по подбору персонала
(398540, Липецкая обл., Липец-
кий р-н, с. Сенцово, ул. Рапсо-
вая, 1)*

Дата составления: 17.09.2021

